
2018 2019 2020 2021

PŘÍJMY

Třída 1 Daňové příjmy 16 158 16 400 16 500 16 600

Třída 2 Nedaňové příjmy 3 334 3 400 3 500 3 600

Třída 3 Kapitálové příjmy 0 0 0 0

Třída 4 Přijaté dotace 620 2 000 600 500

dotace na správní činnosti

Příjmy po konsolidaci celkem 20 112 21 800 20 600 20 700

FINANCOVÁNÍ (+) k zvýšení příjmů 5 488 0 1 500 2 300

Třída 8  (+)

pol. 8115 použití přebytků min. let 5 488 0 1 500 2 300

pol. 8113/ 8123 přijetí úvěru 0 0 0 0

PROSTŘEDKY K POUŽITÍ CELKEM 25 600 21 800 22 100 23 000

VÝDAJE

Třída 5 Běžné výdaje 14 190 15 800 17 100 18 000

splátky úroků z úvěru 0 0 0 0

splátky závazků 0 0 0 0

běžné provozní výdaje 14 190 15 800 17 100 18 000

Třída 5/ 6 Záměry a investiční výdaje 11 410 6 000 5 000 5 000

Výdaje po konsolidaci celkem 25 600 21 800 22 100 23 000

FINANCOVÁNÍ (-) zvyšující výdaje 0 0 0 0

Třída 8  (-)

pol. 8115 tvorba přebytků 0 0 0 0

pol. 8114/ 8124 splátky jistiny úvěrů 0 0 0 0

POUŽITÉ PROSTŘEDKY CELKEM 25 600 21 800 22 100 23 000

Informace o dlouhodobých závazcích
úvěrová smlouva popis splatnost roční splátky jistiny úroková sazba

není 0

Schváleno zastupitelstvem obce dne: 20.12.2017 usnesením číslo: 3/30/2017

Návrh zveřejněn: od 1.12.2017 do 21.12.2017

Zveřejněno dne : 22.12.2017

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU obce Velké Svatoňovice v tis. Kč 



 Právní rámec a pravidla zveřejnění 

Právní rámec: § 3 zákona č. 250/2000 Sb.

Pravidla zveřejnění střednědobého výhledu rozpočtu:

NÁVRH min. 15 dní před projednáním/ zveřejnění trvá do schválení výhledu

- na internetových stránkách (vždy v úplném znění návrhu)

- na úřední desce v úplném znění, nebo může být zveřejněno v užším rozsahu

- na úřední desce se zveřejňuje oznámení, kde je návrh zveřejněn a kde je možné

nahlédnout do jeho listinné podoby

SCHVÁLENÝ VÝHLED musí být zveřejněn do 30-ti dnů ode dne schválení

- zveřejnění trvá až do doby schválení nového výhledu

- zveřejňuje se na internetových stránkách

- na úřední desce se zveřejňuje oznámení, kde je návrh zveřejněn a kde je možné

nahlédnout do jeho listinné podoby


